MASTER LEDtube GA
灯管
MAS LEDtube STD 1200mm 10.5W865 T8 I
飞利浦 MASTER LEDtube 内建 LED 光源，在传统线性萤光灯外型中融合了雾面外盖设计，
这项产品的长使用寿命与出色的流明维持率，将更换灯泡的麻烦减到最少，同时降低了维护
成本。提供完整系列。
安全提示
• -

完整的产品名称 MAS LEDtube STD 1200mm 10.5W865 T8 I
完整产品代码 871869668770300
订购代码 929001297708
材料编号 (12NC) 929001297708
计算器 - 每包数量 1
EAN/UPC - 产品/箱 8718696687703
计算器 - 每个外包装箱中的包数 10
EAN/UPC - 案例 8718696687710
二维绘图
A1
A2
A3
D
2
D
1
Product D1 D2 A1 A2 A3
MAS LEDtube STD 1200mm
10.5W865 T8 I
25.8 mm 28 mm 1,198.2 mm 1,205.3 mm 1,212.4 mm
光度数据
2016-12-27
 1 x TLED10.5W6500K 150D 9290012977
1 x 1600 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.15
Service downward 0.85
CIE flux code 40 69 88 85 100
UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 23
Polar intensity diagram